
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.43 

 
OGGETTO: 

BANDO GENERALE DI CONCORSO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA GENERALE VALEVOLE PER L'ASSEGNAZIONE IN 
LOCAZIONE DI N.5 DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA SITI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SENIS (OR). 
DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
        
 
 

L’anno duemilaquindici addì venticinque del mese di giugno alle ore quindici e minuti 
trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. SOI SALVATORE - Sindaco  Sì 

2. MURRU GIANDOMENICO - Vice Sindaco  No 

3. CAU EMANUELE - Assessore  Sì 

4. COSSU GIULIA - Assessore No 

5. MARRAS GIULIANO - Assessore Sì 

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor SCALA MARIA BONARIA il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. SOI SALVATORE assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
DATO ATTO che sulla presente proposta di deliberazione non è prevista l’espressione dei pareri 
dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000 in quanto trattasi di atto di programmazione generale, ma viene 
acquisito il parere del responsabile del servizio amministrativo ai fini dell’istruttoria amministrativa; 
 
RICHIAMATE le seguenti Deliberazioni: 

 Deliberazione C.C. n. 02 del 07/05/2015 relativa all’ Approvazione del bilancio di previsione per 

l’esercizio 2015 -bilancio pluriennale e relazione previsionale e programmatica 2015/2017; 

 Deliberazione di G.C. n. 33 del 07.05.2015 di approvazione del PEG; 

 
PREMESSO che: 

-  
Con delibera C.C. n.14 del 14.05.2012, si esprimeva la volontà di realizzare 10 alloggi ERP 
nella tipologia di edilizia, proposta dall’AREA; 

-  
Con delibera C.C. n.08 del 08.05.2014 il Consiglio Comunale stabiliva di autorizzare il 
rilascio del titolo abilitativo, all’AREA, per la realizzazione di n.10 alloggi E.R.P. nelle aree 
dell’ex struttura scolastica del Comune di SENIS-1^ lotto funzionale da n.5 alloggi, a 
parziale modifica della delibera C.C. n. 14/2012 sopracitata; 
 

 
DATO ATTO CHE i lavori sono in fase di ultimazione; 
 
 
RITENUTO pertanto necessario avviare tutte le procedure occorrenti per la predisposizione di un 
bando di concorso per la formazione di una graduatoria generale valevole per l’assegnazione in 
locazione di n.5 alloggi di edilizia residenziale pubblica i cui lavori sono in fase di ultimazione; 
 
Ritenuto altresì di individuare, nel Responsabile del Settore Amministrativo, il funzionario che avrà 
il compito di espletare tutte le procedure inerenti la predisposizione del bando e la formazione della 
graduatoria finale per  l’assegnazione dei summenzionati alloggi; 
 
CON votazione unanime 
 
                                                                 DELIBERA 
 
DI avviare tutte le procedure occorrenti per la predisposizione di un bando di concorso per  la 
formazione di una graduatoria generale valevole per l'assegnazione in locazione di n.5 alloggi di 
edilizia residenziale pubblica i cui lavori sono  in fase di realizzazione da parte dell’A.R.E.A di 
Oristano; 
 
DI incaricare il Responsabile del Settore Amministrativo  ad  espletare tutte le procedure inerenti la 
predisposizione del bando e la formazione della graduatoria finale per  l’assegnazione degli alloggi 
al fine di dare esecuzione al presente deliberato; 
 
 
RAVVISATA l’urgenza, con  separata votazione, unanime, viene dichiarata la  presente 
immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art. 134, c.4 del D.Lgs 18.08.00 n. 267. 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : SOI SALVATORE 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : SCALA MARIA BONARIA 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 336 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/07/2015 al 17/07/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Senis, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:SCALA MARIA BONARIA 

 

 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

SCALA MARIA BONARIA 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
SCALA MARIA BONARIA 

 

 


